
 

 

Стандарден формулар за повлекување 

(Ве молиме пополнете го и вратете го овој формулар само ако сакате да се повлечете 
од купувањето.) 

На внимание на: (Адресата за враќање е достапна во постапката за повлекување) 

 

- Ве известувам за моето повлекување од купувањето на производот (име на 
производот) 

___________________________________________________________________________ 

- Број на нарачка: ___________________________________________________________ 

- Име и презиме (се користи за нарачка):  

___________________________________________________________________________ 

- Адреса на клиент: __________________________________________________________ 

 

Датум: _____________________       Потпис на клиентите: __________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

ХС ЕЦОММ СК02 ДООЕЛ Скопjе /  БУЛЕВАР ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ бр.76/4, СКОПJЕ - КАРПОШ 


